MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 08/2022

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 03.08/2022

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

I – O RESULTADO DOS RECURSOS interpostos quanto a homologação das inscrições,
conforme segue:

Nº DA
INSCRIÇÃO NOME CORREÇÃO REQUERIMENTO RESULTADO

DO RECURSO

01 Renata Buzolim Hatmann Data de nasc.:
29/08/1993 25419 Deferido

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 19 de setembro de 2022.

 MARCIO ANDREI RAUBER                               Eloisa Marli Knob Weber
                 Prefeito                                             Presidente da Comissão Organizadora